
10 5ª feira | 04/Abr/2019  - Edição nº 10409

Secretaria da Segurança Pública 
e Administração Penitenciária 

Polícia Militar do Paraná

ESTADO DO PARANÁ  
POLÍCIA MILITAR  

DIRETORIA DE PESSOAL  
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 
EDITAL nº 2.961/2019-CRS 

 
RESULTADO DEFINITIVO DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

(Em cumprimento à decisão judicial transitada em julgado) 
 

O respondente pela chefia do CRS, no uso de suas atribuições 
regulamentares, com fulcro no art. 1º da Portaria nº 1.301/DP-CRS, de 29 de 
agosto de 2016, item 17 e Anexo VII do Edital nº 1.107/2012 - regulador do 
certame e em cumprimento à decisão judicial transitada em julgado e concedida 
nos autos nº 0002934-19.2018.8.16.0182 do 15º Juizado Especial da Fazenda 
Pública de Curitiba, resolve: 

 
1. Divulgar o resultado definitivo de Avaliação Psicológica do 

candidato convocado por meio do Edital nº 2.950/2019, conforme anexo deste 
edital. 

 
2. O candidato deverá permanecer atento quanto à publicação de 

futuro edital de convocação para Exame de Sanidade Física. 
 
3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, sendo 

revogadas as disposições contrárias. 

 
Curitiba, PR, 02 de abril de 2019. 

 
(Assinado no original) 

Cap. QOPM José Luiz Beggiora Júnior, 
Resp. pela Chefia o CRS. 

 
ANEXO DO EDITAL nº 2.961/2019 – CRS 

 
1ª REGIÃO MILITAR  

 

NOME RG CARGO Nº DOS AUTOS Resultado 
Definitivo 

Luis 
Fernando 
de Souza 

Braga 

3.582.466 
SPP/SC PM 

 0002934-
19.2018.8.16.0182 

do 15º JEFPC 
APTO 

 
 
 
 
 

28556/2019

Defensoria Pública do Estado - 
DPP 

 

EDITAL DPG Nº 017/2019 

 

Torna público o resultado da etapa de avaliação médica 
de candidata aprovada no II Concurso Público para 
ingresso nas carreiras do Quadro Geral de Pessoal da 
Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de 

suas atribuições contidas no artigo 18, XII, da Lei Complementar Estadual nº 

136/2011,  

 

RESOLVE  

 

Art. 1º. Tornar público o resultado da etapa de avaliação médica de canditada 

aprovada no II Concurso Público de Ingresso nas carreiras do Quadro Geral da 

Defensoria Pública do Estado do Paraná, convocada pelo Edital DPG nº 

012/2019, conforme Resultado Final do Edital nº 002/2017, homologado pelo 

Edital CSDP nº 005/2017, conforme segue: 

 

Função: Estatístico – Classificação Geral SITUAÇÃO 

CINTIA YURIE YAMACHI AUSENTE 

 

Curitiba, 29 de março de 2019. 

 

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 28505/2019

www.imprensaoficial.pr.gov.br

Central de Atendimento ao Cliente - CAC

A Central de Atendimento ao Cliente - CAC, foi 
criada visando o atendimento a todos os 
usuários do Sistema de Publicações Oficiais 
(ImprensaNet), seja ele vinculado ao governo 
estadual, prefeitura ou  usuário particular.

Dúvidas quanto ao procedimento de envio e 
consulta de matérias, pagamentos e cópias 
autenticadas, podem ser sanadas de forma 
rápida e clara.

41 3200.5002
Atendimento de segunda a sexta das 

7h às 19h.         

CÓDIGO LOCALIZADOR:
286221019

Documento emitido em 04/04/2019 14:50:50.

Suplemento de Concursos Públicos
Nº 10409 | 04/04/2019 | PÁG. 10

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


